
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/188/2012 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 4 i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654),  

Rada Miasta Wojkowice uchwala:  

§ 1. Nadać statut Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchylić uchwałę nr XXXIII/212/2009 Rady Miasta Wojkowice z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian tekstu jednolitego Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach stanowiącego zał. 

do uchwały nr XXX/174/2001 Rady Miasta Wojkowice z dn. 19.10.2001 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach zmienionego uchwałą nr XXXIII/167/2005 Rady Miasta 

Wojkowice z dn. 27.10.2005 r., zmienionego uchwałą nr XLVII/ 226/2006 Rady Miasta Wojkowice z dn. 

25.10.2006 i przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

mgr Jerzy Podleżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 2905



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2905



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2905


		2012-07-19T14:32:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




